
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/530/

Código da publicação: 530

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 21:40:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 67/2023

N° do Processo: 1292

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATO - CURSO LICITAÇÃO
Resumo:
CONTRATO - CURSO LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2023 00:00:00 contrato 119/2023 Baixar

05/09/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

17/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/530/pcontrato-curso-licitacaop/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d61b21da9f639c11a04722e1c8c9d29d.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67f6fa0962bce41bf79e9a0c28a01703.DOC
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f52d21b81d1218561953dd345e6f09bd.pdf

